

## PROPOSTA READEQUADA

À

Central de Licitações do Município de Sobral

Ref.: Pregão Presencial nº 005/2019 - SESEP.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

### 1. Identificação da Licitante:

- Razão Social: BAHIA VISUAL PROJETOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP
- CNPJ: 11.347.912/0001-50
- Inscrição Estadual: 084.916.543
- Endereço completo:  
Rua da Vitória da Ceasa, S/N, Galpão 01, Bairro Ceasa, Salvador/BA, CEP: 41.400-025
- Representante Legal:  
SERGIO PEREIRA DA SILVA, brasileiro, solteiro, Empresário, portador do RG sob o nº 02.519.279-54 – SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 354.763.115-72, residente e domiciliado em Salvador/BA:
- Telefone: (71) 3258.2018 / (71) 3381.5290
- E-mail: atendimento@bahiavisual.com.br

### 2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia de 03 (três) meses.

### 3. Formação do Preço:



**Lote Único**

Item	Especificação	Marca / Fabricante	Unid.	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE MICROLAMPADAS DE LED BRANCA COM COMPRIMENTO DE 10 METROS CONTENDO 100 MICROLAMPADAS, 220 VOLTS, IP-44 (A PROVA D'AGUA) INSTALADA EM ÁRVORES. INCLUINDO MATERIAL PARA AMARRAÇÃO, MONTAGEM E ENERGIZAÇÃO.	Marca V8 / Fabricante Brilliant	UNID.	6.500	R\$ 35,00	R\$ 227.500,00
2	FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE TUBO LED SNOW-FALL, COMPRIMENTO DE 1 METRO, 220 VOLTS, IP-44 (A PROVA D'AGUA) INSTALADA EM ARVORES. INCLUINDO MATERIAL PARA AMARRAÇÃO, MONTAGEM E ENERGIZAÇÃO.	Marca V8 / Fabricante Brilliant	UNID.	3.000	R\$ 20,20	R\$ 60.600,00
Valor Total						R\$ 288.100,00

Salvador/BA, 08 de Novembro de 2019.

**BAHIA VISUAL PROJETOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP**  
\_\_\_\_\_  
IAN BRISMARK SOUZA MACEDO

CPF: 066.493.885-05

PROCURADOR